
 

ZARZĄDZENIE Nr 177/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia wzoru wniosków oraz listy akceptowalnych dokumentów 

załączanych do wniosków w ramach Programu Konińskiej Karty Mieszkańca  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z Uchwałą nr 1024  Rady Miasta Konina z  dnia 

29 listopada 2023 roku w sprawie wprowadzenia i realizacji Programu Konińska Karta 

Mieszkańca, zarządza się co następuje: 

 

§ 1.  

Wprowadza się: 

1. Wzór wniosku o wydanie karty/duplikatu Konińskiej Karty Mieszkańca, stanowiący 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Wzór wniosku o przystąpienie Partnera do Programu Konińskiej Karty Mieszkańca, 

stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Wzór wniosku o przedłużenie Pakietu Mieszkańca, stanowiący załącznik nr 3 do 

zarządzenia. 

4. Listę akceptowalnych dokumentów załączanych do wniosku o wydanie  Karty lub 

przedłużenie Pakietu Mieszkańca w ramach Programu Konińskiej Karty Mieszkańca, 

stanowiący załącznik nr 4 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu  

i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Koninie.  

 

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Konina, na 

stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Koninie www.konin.pl 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski  

 

http://www.konin.pl/

